[image: ]

Российская Федерация
Новгородская область
ДУМА НОВГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 28.04.2023 № 843
Великий Новгород

О назначении заместителя председателя
Контрольно-счетной палаты

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований", Уставом муниципального образования Новгородский муниципальный район, решением Думы Новгородского муниципального района от 09.12.2011 №90 «О контрольно-счетной палате Новгородского муниципального района»,
Дума Новгородского муниципального района
РЕШИЛА:
Назначить с 2 мая 2023 года заместителем председателя Контрольно-счетной палаты Новгородского муниципального района Мсоеву Наталью Валерьевну сроком на 5 (пять) лет.

Заместитель Председателя
Думы муниципального района                                                       С.Г. Васильева

[bookmark: _GoBack]

image1.png